
   
  
  
  




	
		
		



	
		
		
  
  

 
  Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace412 386 260

	


	
		
		

        
          
            	
				Přihlášení

            
          

        

      
	



	




	
		
		



	
		
		[image: Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace]

	


	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				O nás	Historie
	Současnost
	Budoucnost

 

	
				Mateřská škola	Kontakty na školu
	Aktuality
	Pracoviště
	Třídy	Berušky
	Hvězdičky
	Koťátka
	Kuřátka
	Sluníčka
	Srdíčka
	Včeličky
	Žabičky

 

	Omlouvání dětí
	Zápis nových dětí

 

	
				Distanční výuka
	
				Jídelna	Provozní informace
	Ceny a platby
	Jídelníček

 

	
				Akce
	
				Dokumenty	Distanční vzdělávání
	Školní vzdělávací program
	Školní řád
	Řád školní jídelny
	Rozpočet
	GDPR
	Úřední deska
	Projekty
	Prohlášení o přístupnosti

 

	
				Formuláře

            
          

        

      
	



	





	
		
		



	
		
		Mateřská škola Šluknov
příspěvková organizace


Mateřská škola Šluknov
příspěvková organizace


Mateřská škola Šluknov
příspěvková organizace






	

	





	
		
		



	
		
		
  
  
     

 
  
    
      [image: ]
              
        Svojsíkova 352
sídlo příspěvkové organizace

	učebny
	ředitelna
	účetní
	kuchyně
	vedoucí jídelny


	KUŘÁTKA
	SRDÍČKA
	BERUŠKY

           
      

    

  


  
    
      [image: ]
              
        Svojsíkova 355
odloučené pracoviště

	učebny
	výdejna


	SLUNÍČKA
	VČELIČKY

           
      

    

  


  
    
      [image: ]
              
        Žižkova 1032
odloučené pracoviště

	učebny
	kuchyně
	zástupkyně ředitele


	ŽABIČKY
	KOŤÁTKA
	HVĚZDIČKY

           
      

    

  

  
  
Zobrazit všechny
	



	




	
		
		



	
		
		
     
                                        

 

  
    [image: Vítáme Vás na webu Mateřské školy]
  


  
    Vítáme Vás na webu Mateřské školy

     
        Zřizovatelem Mateřské školy Šluknov, příspěvkové organizace je Město Šluknov, které formou ročního rozpočtu financuje její provoz. Mateřská škola zajištuje předškolní vzdělávání dětí celkem ve třech budovách, a to ve dvou v centru města v blízkosti náměstí ve Svojsíkově ulici a pak v Žižkově ulici v sousedství místního panelového sídliště.

        více o školce
    
                        
  




	



	




	
		
		



	
		
		
     
                                        

 
    
  
     Jak k nám přihlásíte své dítě?

     
        Máte zájem o přihlášení Vašeho dítěte do naší školky? Zde se dozvíte vše potřebné.

    
                        
  


  
    zobrazit více
  




	



	




	
		
		



	
		
		



	
		
		Aktuální informace

     


                                        
                                        

 

  
    
        
          
              24.2.2024 
          
      

      DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  a ZÁPIS DO MŠ ŠLUKNOV na š. r. 2024-2025

      
      
      
        [image: DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  a ZÁPIS DO MŠ ŠLUKNOV na š. r. 2024-2025]
      

      
        Milí rodiče!

Připravujeme pro Vás DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, který bude předcházet ZÁPISU DO MŠ ŠLUKNOV  pro školní rok 2024-2025.

Podrobné informace najdete zde na našich webových stránkách - v záložce DOKUMENTY - ÚŘEDNÍ DESKA: DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V MŠ ŠLUKNOV (skolka-sluknov.cz)

 

- Den otevřených dveří - 2. května 2024  od 9-11 h (všude)

- Zápis do MŠ - 7. května 2024 od 10-16:30 h (Svojsíkova 352 - pro celou MŠ)

 

Těšíme se na Vás!

      

    

  



  
    
        
          
              28.3.2024 
          
      

      VESELÉ VELIKONOCE - PŘÁNÍ Z MŠ ŠLUKNOV

      
      
      
        [image: VESELÉ VELIKONOCE - PŘÁNÍ Z MŠ ŠLUKNOV]
      

      
              Mateřská škola Šluknov

          Vám tímto přeje

veselé a prosluněné Velikonoce!

      

    

  



  
    
        
          
              28.3.2024 
          
      

      Den učitelů v MŠ

      
      
      
        [image: Den učitelů v MŠ]
      

      
        Hned ráno nás čekalo malé překvapení od pana starosty. Přišel mezi nás do školky a všechny pedagogy obdaroval blahopřáním a jarní květinou. Bylo to milé a ještě jednou děkujeme!

Den učitelů jsme dne 28. 3. 2024 oslavili společně i s bývalými zaměstnanci MŠ Šluknov. Připravili jsme si pásma písní, tanců a pohybových her, poseděli jsme společně u dobrůtek a povídali si o tom, jaké to bylo dřív a jaké je to dnes. Zavítala mezi nás i zástupkyně města a všechny přítomné obdarovala malým dárečkem. Děti si "vykoledovaly" za své výstupy nejen parádní potlesk, poděkování, ale i nějakou tu sladkost.

Děkuji všem dětem, p. učitelkám, p. asistentkám i návštěvnékům školy za prima dopoledne. Již nyní se těšíme na další setkání!

Všem učitelům, učitelkám mateřské školy Šluknov, ale i všem kolegům - přejeme VŠE NEJLEPŠÍ KE DNI UČITELŮ!

      

    

  



Zobrazit všechny

	

	



	





	
		
		



	
		
		



	
		
		Jaké akce plánujeme




 

 
	
           
             
        4DubenČtvrtekdo 05.4.

            		
    		

    		JARNÍ FOTOGRAFOVÁNÍ DĚTÍ V MŠ 4.-5. 4. 2024

    		Ve dnech 4. a 5. 4. 2024 k nám dorazí fotograf. 

Bližší informace Vám včas sdělí paní učitelky Vašeho dítka. Určitě si všimnete i plakátku, který Vám vyvěsíme v MŠ koncem března 2024. :-)

Krásné dny!
		    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        8DubenPondělí

            		
    		

    		Koťátka a Hvězdičky - Projektový den s ČČK Šluknov

    				    		
    	

      

     

  	


	
           
             
        10DubenStředa

            		
    		

    		Výlet do bazénu ve Varnsdorfu - Hvězdičky

    				    		
    	

      

     

  	

  


	


	


	
		
		[image: ]
	



	





	
		
		



	
		
		
  
  

 
  
      

 
  
  
  Dnes 5.4.2024  pro děti vaříme

  Přesnídávka: Rohlík s máslem, Bílá káva, Jablka  (A: 01,03,07)
Polévka: Polévka vločková s bramborem a zeleninou  (A: 01,01d,07,09)
Oběd: Srnčí guláš, Houskový knedlík (kynutý), Ovocný koncentrát  (A: 01,03,07)
Svačina: Chléb s máslem a pažitkou, Mandarinky, Čaj citrónový  (A: 01,01b,03,07)

  
školní jídelna
	



	




	
		
		



	
		
			
				Markétina dopravní výchova
	
				Mrkvička
	
				Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
	
				Obědy do škol
	
				Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji
	
				Rozvoj vzdělávání v Mateřské škole Šluknov - Šablony I


	



	




	
		
		



	
		
		
  
   
  


 
    
  	
Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace


Svojsíkova 352, 407 77 Šluknov [ ukázat na mapě ]
	Telefon: 412 386 260
	E-mail: reditelka@skolka-sluknov.cz
	IČ: 70983836, IZO: 107561611
	Datová schránka: t86kz8q


  
  
	


	
		Často hledáte

			
				Jídelníček
	
				Omlouvání dětí
	
				Kalendář akcí
	
				Distanční vzdělávání
	
				GDPR


	



	





	
		
		



	
		
		
  
  

 
  © 2020 Mateřská škola Šluknov, příspěvková organizace | powered by kremous.com

	



	


  
       
  
  
  
  
  
  